UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /UBND-VP

V/v không tổ chức Hội nghị trực

tuyến với UBND các xã, thị trấn

tháng 01/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 01 năm 2024

        Kính gửi:

- Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện;

- Công an huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Phó Trưởng các Ban HĐND huyện;

- Giám đốc Chi nhánh VP Đăng ký đất đai huyện;

- Lãnh đạo Chi cục thuế Khu vực Tân Yên - Yên Thế;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

Ngày 16/01/2024, Chủ tịch UBND huyện ban hành Giấy mời số 17/GM-

UBND về dự Hội nghị giao ban trực tuyến với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn tháng 01 năm 2024; Thời gian Từ 7h30 ngày 26/01/2024 (thứ Sáu).

Tuy nhiên, ngày 26/01/2024, Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang tổ chức hội

nghị trực tuyến (3 cấp: tỉnh, huyện, xã) về đánh giá tình hình, kết quả 02 năm

triển khai, thực hiện Đề án 06/CP; phương hướng, nhiệm vụ năm 2024. Vì vậy,

Chủ tịch UBND huyện không tổ chức Hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn tháng 01 năm 2024. Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ

kinh tế - xã hội tại cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn gửi các kiến nghị, đề xuất với UBND huyện, Chủ tịch

UBND huyện bằng văn bản (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) để tổng

hợp, xem xét chỉ đạo giải quyết. Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Điện lực Yên Thế;

- Trung tâm Viễn thông Yên Thế;

- VP: LĐ, CV, NV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T07:40:10+0700

		2024-01-25T08:14:20+0700

		2024-01-25T08:14:27+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T08:14:47+0700